

COC ApS

Trenkærvang 15
3460 Birkerød

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/09/2018

Christoph Ohly
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

COC ApS
Trenkærvang 15
3460 Birkerød

CVR-nr: 32935109
Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Revisor

Revisor1 - Registreret revisor
Vesterbrogade 40
3250 Gilleleje
DK Danmark

CVR-nr: 10740746
P-enhed: 1000125549

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år, bestået i at eje andel i andre selskaber. Selskabet har i året ejet andel i LL Partners ApS.

Usikkerheder ved indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling

Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Der har ikke været usædvanlige forhold i årets løb

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på kr. 150.340, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr. 1.094.648 pr. 30.4.2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

Virksomhedens forventede udvikling

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter således, at der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-3.756	-3.751
Resultat af ordinær primær drift		-3.756	-3.751
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		154.977	286.524
Øvrige finansielle omkostninger		-881	0
Ordinært resultat før skat		150.340	282.773
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		150.340	282.773
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		150.340	282.773
I alt		150.340	282.773

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		413.061	413.061
Finansielle anlægsaktiver i alt		413.061	413.061
Anlægsaktiver i alt		413.061	413.061
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		154.977	0
Tilgodehavender i alt		154.977	0
Likvide beholdninger		526.610	531.247
Omsætningsaktiver i alt		681.587	531.247
Aktiver i alt		1.094.648	944.308

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.014.648	864.308
Egenkapital i alt		1.094.648	944.308
Passiver i alt		1.094.648	944.308